
TSKRPOOAEHSD

DoDATEK č . 1
ke smlouvě o dí lo

,,BBP Tatarkova, Praha í  í  
' 
č ' akce 60296"

č í slo smlouvy objednatele: N3l'l9 l 4250 l 0651 1

ěí slo smlouvy zhotovitele:

L
smluvní  strany

í . objednatel: Technická správa komunikací  hl. m' Prahy, a.s.
Rásnovka 77018, 11o 00 Praha 1 - Staré  Město
lč o 03447286
DlČ '' CzO3447286
zapsaná V obchodnÍ m rejstří ku Vedené m Městským soudem v Praze' spis. zn. B,
vloŽka 20059
Bankovní  spojení : PPF banka a'S.
č .ú ': 2023100003/6000
zastoupena: Mgr. Jozefem Sinč ákem, MBA, generální m ředitelem a předsedou

předStaVenstVa
Prof. lng. Kar|em Pospí š ilem, Ph'D'' mí stopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem' č lenem představenstva

Při podpisu smlouvy a veŠ kerých jejich Dodatků  jsou oprávněni zastupovat objednatele dva
č lenové  představenstva společ ně, z nichŽ nejmé ně jeden musí  být předsedou nebo
mí stopředsedou představenstva. Při podpisu tohoto typu Smlouvy a veš kerých její ch Dodatků  do 2
mil. Kč  bez DPH je oprávněn zastupovat objednate|e V souladu s Maticí  odpovědnosti na základě
zmocnění  udělené ho představenstvem Mgr' Jozef Sinč ák, MBA, generální  ředitel a předseda
předStavenstva, pověřený Vedení m investič ní  sekce'

llitiliil iilitiiliilililltiliilililililli ilil iltiltilllilil tilllil

osoby zmocněné  k jednání  ve věcech technických:
lng. Jiří  Mayer, ředitel investič ní ho ú seku
lng' Micha| Š vad|enka' vedoucí  oddělení  pří pravy a realizace bezmotorové  dopravy +

BESIP + PBB

(dále té ž ,' objed n ate | )

2. Zhotovitel: lng. Michal David
NeŽárská 6'l6
198 00 Praha I
lČ o: o2406659
Bankovní  spojení : Air bank
č ' ú ': 12366300'l 1/3030

(dále té Ž,'zhotovite|'')

il.
Předmět Dodatku

SmIuvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  tento dodatek č ' 1 (dá|e jen ,,Dodatek") ke SmIouvě o dí lo
,,BBP Tatarkova, Praha 1í , č . akce 60296" (dále jen ,,Smlouva'') ze dne 21.08'2019. Předmětem
tohoto Dodatku je změna č l' lll. Smlouvy (Cena dí la) a č l' V' Smlouvy (Termí n provádění  dí la)' a to
z dů vodu nutnosti ví ceprací  na dí le. Ví cepráce spoč í vají  v zapracování  připomí nek pří sluŠ ných
dotč ených orgánů  (oDo MHMP a MČ  Praha 11), na základě kterých bylo poŽadováno
bezbarié rové  řeš ení  formou výstavby zpoma|ovací ho prahu a s tí m spojené  Výstavby bezbarié rové
rampy. Výš e uvedené  je nad rámec pů vodní ho zadání  dí la' Výstavba zpomalovací ho prahu si



vyŽádá pÍ ojekt přÍ pojky nové  ulič ní  vpusti, bezbarié rová rampa pak přeloŽku optických kabelů  a
s tí m spojená da|š í  projednání  se spo|eÓností  PraŽská teplárenská a's. 

' 
v její mŽ ochranné m pásmu

by rampa měla vzniknout. Dále je zapotřebí  zajistit dendrologický posudek z dů vodu kácení
zeleně, posudek statika a zajiš iění  projektu nové ho veřejné ho osvětlení ' Výš e uvedené  skuteč nosti
se promí tají  i do stupňů  stavební ho ří zení ' kdy mí sto pů vodně objednané ho stavebnÍ ho ří zení
dochází  k rozš í ření  io ú zemní  ří zení '

o ví cepráce z té to změny p|ynoucí  je upravena cena dí |a. soupis Ví ceprací  tvoří  pří lohu č . 1 tohoto
Dodatku.

lll'
Změna č l. lll. Smlouvy (cena dí la)

1. Č lánek lll. odst. 'l smIouvy se mění  takto:

Cena dle SoD celkem 'l93 904'00 Kč

cena Ví ceprací  ceIkem 155 650'00 Kč

Gena dle Dodatku č ' í  celkem 349 554'00 Kě

(zhotovitel není  plátce DPH)

lv.
Změna č l. V. Smlouvy (Termí n provádění  dí la)

1 ' Č lánek V. odst' 2 Smlouvy se mění  takto:

2. Dokonč ení  ce|é ho dí |a, tj. podání  o SP: do 31.10.2020

V.
Závěreěná ustanovení

'1. Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí  výš e uvedené  Sm|ouvy. ostatní  ustanovení  té to Smlouvy,
která nejsou tí mto Dodatkem výs|ovně dotč ena' zů stávají  beze změny v platnosti a ú č innosti.

2' Zhotovite| prohlaš uje, ž e souh|así  s tí m, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální  evidenci
smluv Technické  správy komunikací  hl.m. Prahy' a.s. (CES TSK) vedené  Technickou správou
komunikací  hl'm' Prahy, a.s', která je veřejně pří stupná, a která obsahuje ú daje o smluvní ch
stranách, předmětu Dodatku' č í selné  označ ení  tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany proh|aš ují , Že skuteč nosti uvedené  v Dodatku nepovaž ují  za obchodní  tajemství  ve
smyslu s 504 obč anské ho zákoní ku a udělují  svolení  k jejich uŽití  a zveřejnění  bez stanovení
jakýchkoIi da|š í ch podmí nek'

3. Smluvní  strany Výs|ovně sjednávají ' Že uveřejnění  tohoto Dodatku v registru smIuv d|e zákona
č . 34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých smluv' uveřejňování  těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru sm|uv), zajistí  objednatel.

4' Tento Dodatek je sepsán ve 2 vyhotovení ch s platností  originálu, přič emž  objednatel
iZhotovitel obdrŽí  po 1 vyhotovení .

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných záStupců  obou smluvní ch stran a
ú č innosti dnem zveřejnění  smlouvy v registru smluv.

2



6. Sm|uvní strany prohlašují'Že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho pří|ohy, že s jeho
obsahem souhlasí, a Že Dodatek uzavíra1Ísvobodně a váŽně, žepovažujÍobsah tohoto
Dodatku za určilýa srozumite|ný a že jsou jim známy vŠechnyskutečnosti, jeŽ jsou pro
uzavřenítohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz připojují své podpisy.

7' Pří|ohou tohoto Dodatku je:

a) oceněný soupis víceprací

V Praze dne:
17, aL 202A

Objednatel: Zhotovitel:

Technická spráVa k s.

Mgr. Jozef Siněá
generální ředitel a

lng. Michal David

|.{/ivA
m. PRAHY a.s.

770iB, 11o'00 PMHA
17

3



PŘítoHA č.1- souPls VícE PRÁcí NA AKcl BBP TATARKoVA, PRAHA 11, AKcE č.oozso

1.

Přípojka od UV hornickým způsobem:

- Mezi díla prováděná hoífiickýfil Z!]Ú5cl]Ůl1} rovněŽ patří i hlouberré kana\iza\fií a iinó
šachty hli:bšínelŽ 3 nr' je-ii jejich hlÚ bka největŠímrozme rem

Řad v místě napojení přípojky h|uboký 3,55 m.

2.

Přeložka optických ka belůT-mobile:

3.

Kácení - dendrologický průzkum

4.

Rampa statik

5.

Vo _ osvět|ení rampy

6.

lnženýring _ složitějšíprojednání (např. báňský úřad, ...)

CELKEM


